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Program Funkcjonalno Uzytkowy

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADOW KOMUNALNYCH W LEKNICY WRAZ Z

DOJAZDEM | WYPOSAZENIEM

wraz z okresleniem szczegdtowego zakresu inwestycji oraz szacunkowym kosztorysem

Lokalizacja: | Gmina teknica, obreb 0001, powiat Zarski, wojewddztwo lubuskie;

Dz. nr: 421/2, 42111, 42011, 416/3, 416/4, 510/2, 510/4 i 422/8

mgr inz. arch. Dorota Majorkowska
mgr inz. Halina Karmoliiska- Stotkowska
mgr inz. Konrad Wosiek

Opracowat: mgr inz. Adam Skolimowski
mgr inz. Michat Kaczmarek
mgr inz. Wtodzimierz Nowicki

Spis zawarto$ci:

A CZE$¢ OPISOWA Z ZALACZNIKAMI GRAFICZNYMI
B. CZESC INFORMACYJNA WRAZ Z ZAt ACZNIKAMI
C. SZACUNKOWE KOSZTY

Kody i nazwy robét budowlanych wg Wspélnego Stownika Zaméwien (CPV):

Gtéwny przedmiot zamoéwienia:
45000000-7 Roboty budowlane

Dodatkowe przedmioty zaméwienia:

71300000-1
71320000-7
71330000-0
71420000-8
71222000-0
71222000-6
71320000-7
45100000-8
45111200-0
45112700-2
45200000-9

Ustugi inzynieryjne

Ustugi inzynieryjne w zakresie projektowania

Rézne ustugi inzynieryjne

Architektoniczne ustugi zagospodarowania terenu

Ustugi architektoniczne w zakresie przestrzeni

Ustugi projektowania architektonicznego

Ustugi inzynieryjne w zakresie projektowania

Przygotowanie terenu pod budowe

Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowe i roboty ziemne
Roboty w zakresie ksztattowania terenu

Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektéw budowlanych lub ich czesci oraz

roboty w zakresie inzynierii ladowej i wodnej
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45222110-3
45220000-5
45222000-9

45230000-8

45223000-6
45223300-9
45233226-9
45261100-5
45261210-9
45262100-2
45262210-6
45262500-6
45300000-0
45330000-9
45331000-6
45332000-3
45311100-1
45311200-2
45312310-3
45314300-4
45316100-6
45320000-6
45324000-4
45343200-5
45400000-1
45420000-7
45430000-0
45443000-4
45314300-4
45315100-9
45315300-1
45315600-4
45317000-2
45315700-5
45232000-2
45231400-9
45231300-8
45231600-1
45400000-1
74200000-1

Roboty budowlane w zakresie sktadowisk odpadéw
Roboty inzynieryjne i budowlane
Roboty budowlane w zakresie rob6t inzynieryjnych z wyjatkiem mostéw, tuneli, szybow i kolei
podziemnej
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociagéw, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, drég, lotnisk i kolei; wyréwnywanie terenu
Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
Roboty budowlane w zakresie parkingéw
Roboty budowlane w zakresie drdg dojazdowych
Wykonywanie konstrukcji dachowych
Wykonywanie pokry¢ dachowych
Roboty przy wznoszeniu rusztowan
Fundamentowanie
Roboty murarskie i murowe
Roboty instalacyjne w budynkach
Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
Instalowanie urzadzen grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
Roboty w zakresie okablowania oraz instalaciji elektrycznych
Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
Ochrona odgromowa
Instalowanie infrastruktury okablowania
Instalowanie urzadzen o$wietlenia zewnetrznego
Roboty izolacyjne
Roboty w zakresie oktadziny tynkowej
Instalowanie sprzetu gasniczego
Roboty wykonficzeniowe w zakresie obiektéw budowlanych
Roboty w zakresie zaktadania stolarki budowlanej i roboty ciesielskie
Pokrywanie podtég i Scian
Roboty elewacyjne
Instalowanie infrastruktury okablowania
Instalacyjne roboty elektrotechniczne
Instalacje zasilania elektrycznego
Instalacje niskiego napigcia
Inne instalacje elektryczne
Instalowanie rozdzielni elektrycznych
Roboty pomocnicze w zakresie rurociggow i kabli
Roboty budowlane w zakresie budowy linii elektroenergetycznych
Roboty budowlane w zakresie budowy wodociggéw i rurociagéw do odprowadzania $ciekow
Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych
Roboty wykoriczeniowe w zakresie obiektéw budowlanych

Ustugi doradcze dotyczace architektury, inzynierii, budowy i podobne

POZNAN, CZERWIEC 2024

HEKO Sp. zo. 0.




